BHARAT FORGE

August 11, 2020

To,

BSE Limited, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 BSE SCRIP CODE — 500493 National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai- 400 051 Symbol: BHARATFORG

Series: EQ

Dear Sir,

Sub: Intimation to shareholder(s)

Pursuant to the General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, and in compliance with Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Newspaper Notice published on August 11, 2020 in Business Standard, all editions and Loksatta, Marathi, Pune, for the attention of Equity Shareholders of the Company.

Thanking you,

Yours faithfully, For Bharat Forge Limited

Tejaswini Chaudhari

Company Secretary & Compliance Officer





BHARAT FORGE LIMITED

CIN: L25209PN1961PLC012046 Regd. Office: Mundhwa, Pune Cantonmenl,

Pune-411 036, Maharashtra, India

Ph. No.: 91-20-6704 2777 / 2476 Fax No.: 91-20-2682 2163
Email: secrelaral@bharatlorge.com Website: www.bharatlorge.com

59TH ANNUAL GENERAL MEETING

This notice is being published in compliance with the provisions of General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the provisions of the applicable laws we hereby notify as follows:

- The 59th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), on Wednesday, September 23, 2020 at 11:00 a.m. (I.S.T.) to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.
- 2. Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 20 19-20:
 - (i) will be sent to all Shareholders by email, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) and
 - (ii) will also be uploaded on the website of the Company at www.bharatforge.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseIndia.com and also on the website of NSDL, www.evoting.nsdl.com.
- 3. Manner of registering / updating email addresses:
 - a) Shareholders holding shares in Physical Form are requested to provide a signed request letter mentioning Folio No., Name of the Shareholder, self attested copy of PAN Card by email to secretarial@bharalforge.com OR accessing the link: https://bharatforge.autoflowtech.com/#/to directly register their email address and mobile number.
 - b) Shareholders holding shares in dematerialised form (DEMAT) are requested to register or update their email addresses and mobile number with their relevant depository participant(s).
- 4. Manner of casting vote(s) through e-voting:
 - a) Shareholders will have an opportunity to cast their vote(s) remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through e-voting system.
 - b) The manner of voting remotely by shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company, www.bharatforge.com.
 - c) In case the shareholders have not registered their email addresses, on successful registration of email address as per the manner specified above, an email containing the login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the shareholders.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI. For further information/clarification/assistance, shareholders are requested to contact to the Company at the below mentioned address:

The Secretarial Department,

Bharat Forge Limited

Mundhwa, Pune Cantonment, Pune – 411 036, Maharashtra, India Tel. Ph. No.:+91-20-6704 2476/2777, Fax No.:+91-20-2682 2163 Email:secretarial@bharatforge.com

Place : Pune

Date : August 10, 2020

For Bharat Forge Limited Tejaswini Chaudhari Company Secretary

टोंकराता देश-विदेश



भारत फोर्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल२५२०९पीएन१९६१पीएलसी०१२०४६

नोंदणीकृत कार्यातय : मुंढवा, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्र. : ९१-२०-६७०४ २७७७/२४७६ फॅक्स क्र. : ९१-२०-२६८२ २१६३

ई-मेल : secretarial@bharatlorge.com रांकेत स्थळ ; www.bharatlorge.com

५९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

ह्या सूवनेद्वारे कळविण्यात येते कि, कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या सर्वसाधारण परिपत्रके क्रं. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० शिवाय इतर जारी केलेल्या परिपत्रके आणि भारतीय विनीमय बोर्ड (सेबी) द्वारे जारी केलेल्या परिपत्रक क्रं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआरपी/२००/७९ आणि इतर कायदयाची पूर्वता करता कळवण्यात येते की:

- कंपनीची ५९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दिनांक संट्रेंबर २३, २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) व्हिडीओ कॉन्फरंसीग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यमे (ओव्हीएम) याद्वारे, एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजाची पूर्वता करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.
- २. एजीएम ची सूचना आणि २०१९-२० चा वार्षिक अहवालः
 - i. ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉजीटरी पार्टीरिसेंटस (डीपी) कडे नोंद्वलेले आहेत स्यांना त्याच्या ई-मेल पत्त्यावर पाठवले जातील.
 - ii. कंपनीच्या www.bharalforge.com या वेबसाईटवर प्रदर्शित केले जातील आणि स्टॉक एक्सेंजच्या म्हणजे बीएसई लिमीटेडच्या www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सेंज ऑफ इंडिया लिमीटेडच्या www.nseindia.com ह्या वेबसाईटवर आणि एनएसडीएल च्या www.evoling.nsdl.com या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध असेल.
- ई-मेल पत्ते नोंदवण्यासाठी / अद्यायावत करण्याची पध्दत :
 - अ) ज्या भागधारकांचे समभाग प्रत्यक्ष (फीजीकल) स्वरूपात आहेत त्यांनी स्वतःची स्वाक्षरी असलेले पत्र त्यांचे नाव, फोलीओ नंबर आणि पॅन कार्डची स्वप्रभाणीत केलेली प्रत कंपनीच्या secretarial@bharatfordge.com ह्या ई-मेल प्रत्यावर पाठवावी किंवा https://bharatforge.autoflowtech.com/#/ या लिंकवर जाऊन ई-भेल पता आणि भोवाईल नंबर नोंदवावा.
 - .व) ज्या भागधारकांचे समभाग डिमटेरीयलाईज्ड (डिमॅट) स्वरूपात आहेत त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल नंबर त्यांच्या डिपॉजीटरी पार्टीसीपंटस (डीपी) कडे नोंद/अद्यायावत करावे.
- ४. दूरस्थ ई-मतदान करण्याची पध्दतः
 - अ) भागधारकांना, एजीएमच्या सूचनेत निच्छित केल्यानूसार सर्व ठरावांवर मनदान करण्यासाठी ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.
 - व) ज्या भागधारकांचे समभाग प्रत्यक्ष फिजीकल अथवा डिमटेरीयलाईज्ड (डिमॅट) स्वरूपात आहेत आणि ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंद्वलेले नाहीत त्यांना दूरस्थ ई-मतदान करता थेईल. त्या संबंधीची माहीती कंपनीच्या www.bharatforge.com या वेदसाईटवर उएल्ब्य करण्यात येईल.
 - क) ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल पते नोंदवले नसतील आणि ज्यांनी वरीलप्रमाणे नंतर त्यांबे ई-मेल पते नोंदवले असतील त्यासर्व भागधारकांना त्याच्या ई-मेल पत्त्यावर दूरस्थ ई-मतदान करण्यासाठी लॉगीन क्रेडेनिशंअल्स (नोंदणी कोड) उपलब्ध करुण देण्यात येतील

ही नोटीस कंपनीच्या सर्व भागधारकांच्या पाहितीसाठी आणि फायट्यासाठी शिवाय एमसीए आणि रोबीने लागू केलेल्या परिपत्रकांचे पालन करण्यासाठी देण्यात येत आहे. अधिक माहिती / स्पष्टीकरण/सहाय्यासाठी कंपनीच्या भागधारकांनी खाली दिलेल्या पत्त्यावर कंपनीशी संपर्क साधावाः

दि सेकेटरीयल डिपार्टभेंट,

भारत फोर्ज लिगिटेड

ठिकाण: पूणे

TO STORM

मूंढवा, पुणे छावणी, पुणे ४११०३६, महाराष्ट्र, भारत

दुरध्वनी क्रमांक : ९१-२०-६७०४ २४७६ / २७७७, फॅक्स क्रमांक : ९१-२०-२६८२ २१६३

ई-मेल : secretarial@bharatforge.com

भारत फोर्ज लिमिटेड करिता,

तेजस्विनी चौधरी

दिनांक : ऑगस्ट १०, २०२०

कंपनी सचिव